

DAY ET A/S

Esplanaden 8 C, 1. th., 1263 København K

CVR-nr. 40 02 82 85

Årsrapport

16. november - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Morten Strømsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 16. november - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAY ET A/S Esplanaden 8 C, 1. th. 1263 København K
	CVR-nr.: 40 02 82 85
	Stiftet: 16. november 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 16. november - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Strømsted, Formand Peter Korsholm Christian Riis-Hansen
Direktion	Therese Niko Busch Tine Raahauge
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Day et Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 523 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsperioden fået tilført likviditet fra moderselskabet ved et kontant skattefrit tilskud, som er indregnet direkte på selskabets egenkapital. Tilskuddet blev givet i forbindelse med erhvervelsen af selskabets aktivitet.

Årsrapporten for DAY ET A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/11 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	2.007.514
1 Personaleomkostninger	-346.748
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-771.032
Driftsresultat	889.734
Andre finansielle indtægter	215
2 Øvrige finansielle omkostninger	-215.689
Resultat før skat	674.260
3 Skat af årets resultat	-150.973
Årets resultat	523.287
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	523.287
Disponeret i alt	523.287

Balance

Aktiver	
Note	31/12 2018
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	86.171.325
Immaterielle anlægsaktiver i alt	86.171.325
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	492.996
Materielle anlægsaktiver i alt	492.996
Anlægsaktiver i alt	86.664.321
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	10.292.048
Varebeholdninger i alt	10.292.048
Andre tilgodehavender	1.858.801
Tilgodehavender i alt	1.858.801
Likvide beholdninger	6.214.754
Omsætningsaktiver i alt	18.365.603
Aktiver i alt	105.029.924

Balance

Passiver	
Note	31/12 2018
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	400.000
7 Overført resultat	30.223.287
Egenkapital i alt	30.623.287
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	150.973
Hensatte forpligtelser i alt	150.973
Gældsforpligtelser	
8 Gæld til pengeinstitutter	31.441.590
9 Anden gæld	22.439.755
Langfristede gældsforpligtelser i alt	53.881.345
Gældsforpligtelser	12.918.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.900.511
Anden gæld	4.555.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.374.319
Gældsforpligtelser i alt	74.255.664
Passiver i alt	105.029.924
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
11 Eventualposter	

Noter

	16/11 2018 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	297.608
Pensioner	15.330
Andre omkostninger til social sikring	15.845
Personalemkostninger i øvrigt	17.965
	<u>346.748</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	215.689
	<u>215.689</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	150.973
	<u>150.973</u>
4. Goodwill	
Kostpris 16. november 2018	0
Tilgang i årets løb	86.895.454
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2018	<u>86.895.454</u>
Af- og nedskrivninger 16. november 2018	0
Årets afskrivninger	-724.129
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-724.129</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>86.171.325</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 16. november 2018	0
Tilgang i årets løb	539.899
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>539.899</u>
Af- og nedskrivninger 16. november 2018	0
Årets afskrivninger	<u>-46.903</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-46.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>492.996</u>
6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 16. november 2018	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>
7. Overført resultat	
Overført resultat 16. november 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	523.287
Skattefrit tilskud fra moderselskab	<u>29.700.000</u>
	<u>30.223.287</u>
8. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	44.359.822
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-12.918.232</u>
	<u>31.441.590</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

Noter

31/12 2018

9. Anden gæld

Anden gæld i alt	22.439.755
Heraf forfalder inden for 1 år	0
	<u>22.439.755</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>22.439.755</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	10.292 t.kr.
Goodwill	86.171 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	493 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Day et Holding ApS, CVR-nr. 40 55 54 44 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.